Il MTB LAS LINDES
EQUIPOS

Pos

DESGLOSE DE VUELTAS POR PARTICIPANTE

No Name Laps

Diff. Lap No Lap Time

Masculino EQUIPOS

1

209 PAREJA RAMOS - GUTIERREZ

221 PAREJA REYES - GUILLEN

222 PAREJA MARTIN - ROBLES

220 PAREJA GARCIA - FERNANDEZ

205 PAREJA ENCISO -RUIZ

14/04/2019 17:07:09

CRUZANDO LA META - Cronometraje Deportivo

03:47:27

00:32:18.07
00:32:45.96
00:31:31.40
00:32:52.98
00:32:03.80
00:32:43.97
00:33:11.24

~No b 0w N -

03:51:51

00:32:07.28
00:31:47.05
00:32:54.82
00:34:13.71
00:34:44.90
00:32:22.76
00:33:40.73

N o g b wWwN -

03:55:24

00:34:45.73
00:31:26.10
00:34:29.53
00:32:00.98
00:33:41.97
00:33:19.10
00:35:40.60

~N o O~ WN -

04:06:18

00:35:37.59
00:35:29.86
00:35:22.13
00:32:17.15
00:35:39.58
00:36:29.50
00:35:22.58

~N o 0o WN -

04:10:48

00:35:02.83
00:35:13.26
00:35:29.22
00:36:44.00
00:34:46.55
00:35:22.58
00:38:10.34

/&> cruzando|zmeta

~No g b 0w N -

cronometraje deportivo




Il MTB LAS LINDES
EQUIPOS

DESGLOSE DE VUELTAS POR PARTICIPANTE

Pos No Name Laps

Time Diff. Lap No Lap Time

Masculino EQUIPOS

6 231 PAREJAS VILLENA-GALLEGO

7 210 PAREJA LOPEZ - RENEDO

8 213 PAREJA CALVENTE - RODRIGUEZ

9 204 PAREJA RODRIGUEZ - ROPERO

10 229 PAREJAS AGUILA-ZABALA

14/04/2019 17:07:09
CRUZANDO LA META - Cronometraje Deportivo

7 04:17:26

00:34:49.22
00:36:53.42
00:34:03.50
00:36:44.17
00:35:35.16
00:40:05.39
00:39:15.82

N o b WwN -

6 03:43:38

00:36:04.02
00:36:05.85
00:37:37.13
00:38:38.60
00:37:16.22
00:37:56.60

o g b WN =

6 03:47:09

00:38:57.58
00:35:48.85
00:38:42.83
00:35:50.99
00:40:25.99
00:37:22.93

o g b WN -

6 03:49:33

00:35:40.53
00:35:59.65
00:39:41.62
00:41:25.48
00:35:35.25
00:41:11.16

o g bk WN -

6 03:50:25

00:39:16.17
00:36:35.73
00:38:31.70
00:37:29.38
00:40:58.78
00:37:33.80

o g b~ W N =

cronometraje deportivo

‘_-\ cruzando/=meta




Il MTB LAS LINDES
EQUIPOS

Pos

DESGLOSE DE VUELTAS POR PARTICIPANTE

No Name Laps

Time Diff. Lap No Lap Time

Masculino EQUIPOS

11

12

13

14

15

16

201 PAREJA JIMENEZ - GUALDA

227 PAREJAS GUILLEN-MORENO

203 PAREJA HUERTAS - IBANEZ

230 PAREJAS ESTEBAN-FERNANDEZ

207 PAREJA LOPEZ - REYES

216 PAREJA BONILLA - MARTINEZ

14/04/2019 17:07:09

CRUZANDO LA META - Cronometraje Deportivo

6 03:53:00

00:39:02.67
00:39:39.80
00:39:42.50
00:37:07.52
00:39:09.33
00:38:18.66

o g b 0N -

6 03:53:53

00:39:16.05
00:38:18.40
00:36:33.43
00:39:54.85
00:37:16.59
00:42:34.54

o bk WN -

6 03:57:08

00:40:00.29
00:38:29.86
00:38:50.90
00:38:50.67
00:39:32.83
00:41:23.85

o g b~ W N =

6 04:00:25

00:38:48.24
00:38:12.52
00:39:41.84
00:41:40.46
00:39:03.82
00:42:58.78

o g b WN -

6 04:04:34

00:38:01.37
00:40:24.71
00:37:20.00
00:44:20.10
00:38:30.08
00:45:58.38

o g WN -

5 03:37:24

1 00:42:41.94

cronometraje deportivo

‘_-\ cruzando/=meta




Il MTB LAS LINDES

EQUIPOS

Pos No

DESGLOSE DE VUELTAS POR PARTICIPANTE

Name Laps

Time Diff. Lap No Lap Time

Masculino

EQUIPOS

17 226

18 228

Mixed

PAREJA PADILLA - PADILLA

PAREJA CONTRERAS-SPITZLEY

EQUIPOS MIXTOS

00:42:02.40
00:43:07.84
00:44:51.81
00:44:40.78

a b~ 0N

5 03:47:49

00:44:59.21
00:45:42.91
00:42:31.00
00:47:01.69
00:47:34.42

a b~ wWwN -

4 03:10:37

00:50:46.77
00:52:51.27
00:43:01.78
00:43:57.99

A ODN -

1 217

2 208

3 206

PAREJA DIAZ - POLO

PAREJA BERTOS - GONZALEZ

PAREJA LOPEZ - COMINO

14/04/2019 17:07:09

CRUZANDO LA META - Cronometraje Deportivo

6 03:44:33

00:34:43.94
00:35:04.52
00:36:03.12
00:38:22.41
00:40:22.67
00:39:57.15

o g bk WN -

6 04:20:12

00:41:10.32
00:44:21.45
00:45:25.18
00:40:50.34
00:43:17.41
00:45:07.52

o b W N =

6 04:31:12

00:41:13.21
00:48:12.64
00:40:47.62
00:46:52.30
00:42:13.32

a b 0N -

cronometraje deportivo

‘_-\ cruzando/=meta




Il MTB LAS LINDES

EQUIPOS
DESGLOSE DE VUELTAS POR PARTICIPANTE
Pos No Name Laps Time Diff. Lap No Lap Time
Mixed EQUIPOS MIXTOS
6 00:51:53.79
4 215 PAREJA MORENO - SANCHEZ 5 04:09:29
1 00:47:57.47
2 00:56:16.20
3 00:44:56.65
4 00:54:25.63
5 00:45:53.46
5 223 PAREJA GARCIA - PALMA 4 04:10:29
1 01:01:23.73
2 01:02:14.30
3 00:59:01.47
4 01:07:49.60

14/04/2019 17:07:09

CRUZANDO LA META - Cronometraje Deportivo ’!\ cr“za“no I mEIa

cronometraje deportivo




